
1 
Sporządziła: Joanna Prusinowska 

tel.: (0-23) 69-33-060 
e-mail : izp@nasielsk.pl 
 

  Nasielsk, dnia 06.07.2021 r. 

Gmina Nasielsk 

ul. Elektronowa 3 

05-190 Nasielsk 

IZP.271.6.3.2021.JP 

WYKONAWCY BIORĄCY UDZIAŁ W POSTĘPOWANIU 

 
Informacja o wyborze najkorzystniejszej  oferty  

 
dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie 

pn.: ,, Modernizacja wybranych odcinków dróg gminnych’’ 

 

A. Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo 
zamówień publicznych (Dz.U. poz. 2019 ze zm.) – dalej ustawa Pzp, zamawiający 
informuje o dokonaniu wyboru oferty najkorzystniejszej oraz o ofertach, które 
zostały odrzucone. 

B. Część  1:  Modernizacja dróg gminnych w miejscowości: Studzianki, Słustowo, 

Mogowo, Krzyczki Żabiczki, Zaborze 

Jako ofertę najkorzystniejszą, w związku z art. 239 ust. 2 ustawy Pzp, na 
podstawie art. 242 ust. 1 pkt 1 ustawy Pzp uznano ofertę nr 4, złożoną przez 
wykonawcę  Infrastruktura BUD-59 , Sp. z o.o., 02-679 Warszawa, ul. Zygmunta 
Modzelewskiego 35/42 - oferta odpowiada wszystkim wymaganiom określonym 
w ustawie Pzp oraz w Specyfikacji Warunków Zamówienia i została oceniona jako 
najkorzystniejsza w oparciu o podane w SWZ kryteria wyboru ofert. 
Wykaz i porównanie złożonych ofert: 

Nr 

oferty 
Nazwa Wykonawcy i adres Punktacja oferty  

Kolejność wg 

kryterium  

4 

Infrastruktura BUD-59  

Sp. z o.o. 

02-679 Warszawa,  

ul. Zygmunta Modzelewskiego 

35/42 

1) cena – 60,00 punktów, 

2) termin gwarancji – 40,00 

punktów, 

Razem punkty – 100,00 pkt 

Oferta 1 w 

kolejności 

7 

CZYSTOŚĆ sp. jawna 

Szpańscy Jerzy, Jacek, Dawid 

Ul. Sławkowska 22 

05-200 Wołomin 

1) cena – 57,78 punktów, 

2) termin gwarancji – 40,00 

punktów, 

Razem punkty – 97,78 pkt 

Oferta 2 w 

kolejności 



2 
Sporządziła: Joanna Prusinowska 

tel.: (0-23) 69-33-060 
e-mail : izp@nasielsk.pl 
 

5 

Zakład Usługowo – Handlowy 

„MARBUD”  

mgr inż. Mariusz Piętka 

Ul. Reutta 16B, 06-400 

Ciechanów 

NIP 5661904155 

1) cena – 56,89 punktów, 

2) termin gwarancji – 40,00 

punktów, 

Razem punkty – 96,89 pkt 

Oferta 3 w 

kolejności 

1 

BENEVENTO SP. Z O.O. 

NOWOGRODZKA 50/515 00-

695 WARSZAWA 

NIP 7010431030 

1) cena – 56,44 punktów, 

2) termin gwarancji – 40,00 

punktów, 

Razem punkty – 96,44 pkt 

Oferta 4 w 

kolejności 

7 

Drogi i Mosty- Jan 

Kaczmarczyk 

 Kacice 76 

06-100 Pułtusk 

1) cena – 54,48 punktów, 

2) termin gwarancji – 40,00 

punktów, 

Razem punkty – 94,48 pkt 

Oferta 5 w 

kolejności 

6 

,,ALTOR” Sp. z o.o. 

ul. Kolejowa 28, Mińsk 

Mazowiecki, 05-300 

NIP 8222332296 

1) cena – 54,19 punktów, 

2) termin gwarancji – 40,00 

punktów, 

Razem punkty – 94,19 pkt 

Oferta 6 w 

kolejności 

3 

Tombud Firma Handlowo 

Usługowa Tomasz 

Anuszkiewicz 

ul. Krótka 4, 05-135 Wieliszew 

NIP 5361767240 

1) cena – 26,26 punktów, 

2) termin gwarancji – 40,00 

punktów, 

Razem punkty – 66,26 pkt 

Oferta 7 w 

kolejności 

 

C. Część 2: Modernizacja dróg gminnych w miejscowości: Nasielsk ul. Krótka, Nasielsk 

ul. Cicha, Cieksyn, Stare Pieścirogi 

Jako ofertę najkorzystniejszą, w związku z art. 239 ust. 2 ustawy Pzp, na 
podstawie art. 242 ust. 1 pkt 1 ustawy Pzp uznano ofertę nr 4, złożoną przez 
wykonawcę  Infrastruktura BUD-59 , Sp. z o.o., 02-679 Warszawa, ul. Zygmunta 
Modzelewskiego 35/42 - oferta odpowiada wszystkim wymaganiom określonym 
w ustawie Pzp oraz w Specyfikacji Warunków Zamówienia i została oceniona jako 
najkorzystniejsza w oparciu o podane w SWZ kryteria wyboru ofert. 
 
 
Wykaz i porównanie złożonych ofert: 

Nr 

oferty 
Nazwa Wykonawcy i adres Punktacja oferty  

Kolejność wg 

kryterium  

4 

Infrastruktura BUD-59  

Sp. z o.o. 

02-679 Warszawa,  

ul. Zygmunta Modzelewskiego 

35/42 

1) cena – 60,00 punktów, 

2) termin gwarancji – 40,00 

punktów, 

Razem punkty – 100,00 pkt 

Oferta 1 w 

kolejności 



3 
Sporządziła: Joanna Prusinowska 

tel.: (0-23) 69-33-060 
e-mail : izp@nasielsk.pl 
 

7 

CZYSTOŚĆ sp. jawna 

Szpańscy Jerzy, Jacek, Dawid 

Ul. Sławkowska 22 

05-200 Wołomin 

1) cena – 59,73 punktów, 

2) termin gwarancji – 40,00 

punktów, 

Razem punkty – 99,73 pkt 

Oferta 2 w 

kolejności 

6 

,,ALTOR” Sp. z o.o. 

ul. Kolejowa 28, Mińsk 

Mazowiecki, 05-300 

NIP 8222332296 

1) cena – 58,99 punktów, 

2) termin gwarancji – 40,00 

punktów, 

Razem punkty – 98,99 pkt 

Oferta 3 w 

kolejności 

5 

Zakład Usługowo – Handlowy 

„MARBUD”  

mgr inż. Mariusz Piętka 

Ul. Reutta 16B, 06-400 

Ciechanów 

NIP 5661904155 

1) cena – 55,51 punktów, 

2) termin gwarancji – 40,00 

punktów, 

Razem punkty – 95,51 pkt 

Oferta 4 w 

kolejności 

7 

Drogi i Mosty- Jan 

Kaczmarczyk 

 Kacice 76 

06-100 Pułtusk 

1) cena – 54,10 punktów, 

2) termin gwarancji – 40,00 

punktów, 

Razem punkty – 94,10 pkt 

Oferta 5 w 

kolejności 

1 

BENEVENTO SP. Z O.O. 

NOWOGRODZKA 50/515 00-

695 WARSZAWA 

NIP 7010431030 

1) cena – 38,55 punktów, 

2) termin gwarancji – 40,00 

punktów, 

Razem punkty – 78,55 pkt 

Oferta 6 w 

kolejności 

3 

Tombud Firma Handlowo 

Usługowa Tomasz 

Anuszkiewicz 

ul. Krótka 4, 05-135 Wieliszew 

NIP 5361767240 

1) cena – 31,90 punktów, 

2) termin gwarancji – 40,00 

punktów, 

Razem punkty – 71,90 pkt 

Oferta 7 w 

kolejności 

 

 


		2021-07-06T11:41:22+0200




